
平成２８年９月８日

保護者の皆様へ

徳島県立徳島商業高等学校

校 長 永 松 宜 洋

平成２８年度 徳商祭について（ご案内）

日ごろは，本校の教育活動にご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて，本年度の徳商祭を次のとおり開催することになりました。お忙しいことと存じますが，お

子様の日頃の活動成果をご覧いただきますようご案内いたします。

１ 日 程 平成２８年１０月２日（日）～３日（月）

２日（日）文化祭

時間・場所 体 育 館 参加生徒 教室・中庭

8:45 ～ 8:50 開会式

8:50 ～ 9:10 吹奏楽部演奏 全員参加

9:10 ～ 9:20 阿波踊り

9:25 ～ 9:40 応援部パフォーマンス

10:00 ～ 10:20 書道パフォーマンス

10:45 ～ 11:00 吹奏楽部マーチング 希 望 者 バザー・展示等

11:00 ～ 11:50 準備・リハーサル 10:00 ～ 14:00
12:00 ～ 13:45 フォールフェスタ

13:45 ～ 14:00 閉会式準備 生徒会

14:10 ～ 14:25 閉会式 全員参加

14:40 ～ 各会場の片付け 各クラス

３日（月）体育祭

予定時間

9:00 ～ 11:20 入場行進・開会式 午前の競技

11:30 ～ 12:20 昼食

12:30 ～ 15:00 徳商最大のショー 午後の競技

15:30 ～ 閉会式

※競技の進行状況や天候によって時間や競技内容が変更される場合もあります。

２ 場 所 徳島商業高等学校 ℡ (０８８ ) ６２３－０４６１

３ その他

①この案内が文化祭の招待券を兼ねていますので，必ずご持参ください。

②駐車場が限られていますので，公共交通機関などでお越しください。

なお徳島市外の方で２日の文化祭に，やむをえず車でのご来校を希望される方は，下

の駐車券申込書を９月１４日水までに担任へご提出下さい。申し込み多数の場合は，

遠くから来校される方を優先して駐車券をお渡ししますので，ご了解ください。

３日の体育祭には，校門周辺に２０台程度しか駐車できませんので，ご了承ください。

③校内は土足厳禁です。スリッパをお持ち下さいますようお願いします。

きりとりせん

徳商文化祭駐車券申込書

ＨＲ 生徒氏名 生徒との続柄

徳商祭来校者 駐車券 ＊○印ください。

氏名 の バザー参加・黄色( ）

（住所 : 市･郡 町･村 種類 一般観覧・水色 ( )




